[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 27 » сентября 2012 г.
        № 380-I

О  внесении изменений в решение Рязанского

городского Совета  от 31.01.2008 № 2-III
«О введении моратория на изменение границ

объектов озеленения города Рязани»

 Рассмотрев требование прокурора Советского района г. Рязани об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 27.08.2012 № 13-2012, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
  1. Внести в решение Рязанского городского Совета от 31.01.2008 № 2-III       «О введении моратория на изменение границ объектов озеленения города Рязани»  изменения, заменив в пункте 1 слова  «объектов озеленения города Рязани,» словами «объектов озеленения города Рязани, указанных  в решении Рязанского городского Совета от 12.10.2006 № 688-III «О дополнительных мерах по сохранению объектов озеленения города Рязани», слова «площади зон»  словами «площади функциональных зон».

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы          (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова